ALTO SANTO
GOVERNO MUNICIPAL

O futuro já começou

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Os Secretários de Administração e Finanças, a Sra Emília Simone
Magalhães Machado; Educação, Sr. Aléssio Costa Lima; Saúde, Sra Rita de
Cassia Chagas Bezerra e Assistência Social, Sra. Maria Irisneila Gadelha
Sousa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é o Contratação de serviços jurídicos, propositura e acompanhamento
de ações judiciais, bem como elaboração de defesas em ações judiciais, bem
como elaboração de defesas em ações judiciais em favor do Município e
assessoria em processo legislativo com a elaboração dos projetos de lei e
decretos de iniciativa do Poder Executivo Municipal de Alto Santo, vêm
adjudicar/homologar o presente processo de licitação, na modalidade Tomada
de Preços nO2017.01.26.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa:

PEDRO TEIXEIRA CAVALCANTE NETO ADVOCACIA, CNPJ nO
13.328.959/0001-00, no valor global de R$ 198.000,00 (CENTO E NOVENTA E
OITO MIL REAIS), sendo referente ao Lote Único.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Alto Santo/CE, 20 de Fevereiro de 2017.

Ales o Costa Lima
Secre . rio de Educação

~~1CL·J '1

Emília Simo Magarnã~achado
Adminis ação e Finanças

Rita de Cássia Ch gas Bezerra
Secretaria d Saúde

~~~r~~
Maria Irisneila GactSlhaSousa
Secretária de Ação Social

Prefeitura Municipal de Alto Santo, Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro/Alto Santo - Ceará. CEP: 62.970-000
Fone/Fax: (088) 3429-2080